
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 19 жовтня 2023 р.                   Стрий                          № 428

Про надання дозволу на 
будівництво намогильних пам’ятних 
знаків на могилах загиблих військослужбовців 
на Алеї Слави міського кладовища м.Стрия

Розглянувши звернення Комунального підприємства «Технічний нагляд» 
№04/10-23-В114 від 04.10.2023р., керуючись ст.34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та ст..16 Закону України «Про поховання та 
похоронну справу», Порядку утримання кладовищ та інших місць поховань, 
затвердженого наказом Державного комітету України з питань житлово-
комунального господарства від 19.11.2003 року № 193, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 08.09.2004 за №1113/9712 Порядку проведення 
безоплатного поховання померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги 
та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, учасників бойових дій, 
постраждалих учасників Революції Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок 
війни, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.10.2004 
року № 1445 (зі змінами), виконавчий комітет Стрийської міської ради

ВИРІШИВ:

1.Дозволити Комунальному підприємству Львівської обласної ради «Технічний 
нагляд», на підставі звернень родин загиблих (померлих) Захисників та 
Захисниць України, ветеранів війни, бійців-добровольців АТО, постраждалих 
учасників Революції Гідності на Алеї Слави міського кладовища м.Стрия 
будівництво намогильних пам’ятних знаків на могилах похованих:
- Паламар Андрій Онуфрійович
- Тимчій Сергій Степанович
- Мандзяк Михайло Степанович
- Згурський Юрій Зіновійович
- Пронін Юрій Олександрович

 
2.Стрийському МККП (Щерба М.П.):
2.1. Без оплати за послуги, вказані в «Порядку отримання  погодження та 
виконання робіт по  будівництву та встановленню намогильних споруд на 
міському кладовищі», затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Стрийської міської ради  13.10.2022 р №474 надати виконавцям робіт дозвіл на 
будівництво пам’ятних знаків та безперешкодний доступ на територію 
кладовища в робочі дні.
2.2.Здійснювати контроль за виконанням будівельних робіт.



2.3.Після завершення робіт зареєструвати намогильні пам’ятні знаки в 
Ритуальній службі в книзі обліку намогильних споруд.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови М.Дмитришина.
.

Міського голови         Олег КАНІВЕЦЬ


